様式第６号（第８条、第９条関係）

王寺町やわらぎ安心収集利用内容変更届出書

                           令和〇〇年〇〇月〇〇日

王寺町長 様

                届出者 住所

                    氏名

                    電話  △△△△－△△－△△△△

                利用者との関係（ 長女        ）

利用者

住所 王寺町王寺〇－〇－〇〇 電話 △△△△－△△－△△△△

氏名

ふりがな

 雪

ゆき

丸

まる

 太郎

たろう

ＦＡＸ

 王寺町やわらぎ安心収集実施要綱第 8 条または第９条の規定により、やわらぎ収集

の申請内容の変更等について、下記のとおり届け出します。

届出の内容 １．変更  ２．休止  ３．再開  ４．廃止

届出の理由

（具体的に記入）

変更の内容

(変更の場合のみ記入)

変更

後

変更

前

変更･休止･再開･廃止

の希望日
年   月   日から

備考

 記入例

利用者が、

記入できない場合は

代理人による記入で

届出できます。

王寺町明神〇〇－〇〇

雪丸 花子

該当の所に〇をして

ください。

転居により不要となった。

入院により一時休止。 等

町内転居、ごみ出し場所の

変更等、状況が変わった場合は

早めにお知らせください。